«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	«12» ноября 2019 года

Республика Коми, г. Печора

	                 № 4-22/106

О принятии в собственность муниципального образования

городского поселения «Печора» имущества от Печорской городской организации ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил
и правоохранительных органов

В соответствии с пунктом «д» статьи 5 Положения об управлении муниципальной собственностью городского поселения «Печора», утвержденного решением Совета городского поселения «Печора» № 3-32/130 от 23 июня 2016 года, Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Принять в собственность муниципального образования городского поселения «Печора» имущество, находящееся в собственности Печорской городской организации ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, согласно приложению.
2.
Администрации муниципального района «Печора» заключить договор дарения с Печорской городской организацией ветеранов Коми республиканской общественной организацией ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (Олейник В.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                               А.И. Шабанов